

# Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Bakkehældet 6  
Valløby  
4600 Køge

CVR-nr. 28720998

## Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2020

---

Rehne Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rehne Snedker & Inventarmontage ApS Bakkehældet 6 Valløby 4600 Køge
CVR-nr.	28720998
Stiftelsesdato	2. juni 2005
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Rehne Christensen , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og håndværk herunder snedker- og inventarmontage.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 147.660, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.148.098, og en egenkapital på kr. 825.979.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Året udviser et fint og tilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.372.021</b>	<b>1.409.605</b>
Personaleomkostninger	1	-1.198.772	-1.158.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.050	-11.200
<b>Driftsresultat</b>		<b>159.199</b>	<b>239.716</b>
Andre finansielle indtægter		37.399	11.300
Finansielle omkostninger		-4.377	-28.111
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.221</b>	<b>222.905</b>
Skat af årets resultat		-44.561	-42.064
<b>Årets resultat</b>		<b>147.660</b>	<b>180.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		92.360	126.841
<b>Resultatdisponering</b>		<b>147.660</b>	<b>180.841</b>

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		153.750	72.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>153.750</b>	<b>72.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>153.750</b>	<b>72.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.918	887.960
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.260	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.178</b>	<b>887.960</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.936	173.376
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>217.936</b>	<b>173.376</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>446.234</b>	<b>108.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>994.348</b>	<b>1.174.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.148.098</b>	<b>1.247.789</b>

Rehne Snedker & Inventarmontage ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	645.679	553.319
Udbytte for regnskabsåret	4	55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>825.979</b>	<b>732.319</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.755	2.156
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.755</b>	<b>2.156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.617	184.382
Selskabsskat		21.863	33.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.437	290.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.447	4.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>314.364</b>	<b>513.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>314.364</b>	<b>513.314</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.148.098</b>	<b>1.247.789</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.070.835	1.072.050
Pensioner	75.166	49.614
Andre omkostninger til social sikring	24.105	19.362
Andre personaleomkostninger	28.666	17.663
	<u>1.198.772</u>	<u>1.158.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	553.319	426.478
Årets tilgang	92.360	126.841
<b>Saldo ultimo</b>	<u>645.679</u>	<u>553.319</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	54.000	52.900
Årets tilgang	55.300	54.000
Årets afgang	-54.000	-52.900
<b>Saldo ultimo</b>	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.